

ÅRSREDOVISNING

för

Tandvårdcenter Hässleholm AB

Org.nr. 556942-8377

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Besart Drini, Styrelseledamot

2023-07-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget driver fr o m januari 2014 tandläkarpraktik i Hässleholm
Företagets säte är Hässleholms kommun, Skåne län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har detta år fortsatt påverkats av Covid-19 pandemin. Omsättningen har minskat och lett till ett negativt resultat.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 698	1 848	2 491	3 708
Resultat efter finansiella poster	-275	-90	24	592
Soliditet (%)	2,23	26,1	27,53	50,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	314 688	-64 699	299 989
Balanseras i ny räkning		-64 699	64 699	0
Årets resultat			-277 372	-277 372
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>249 989</u>	<u>-277 372</u>	<u>22 617</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	249 989
Årets resultat	<u>-277 372</u>
	-27 383

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-27 383</u>
	-27 383

Tandvårdcenter Hässleholm AB

Org.nr. 556942-8377

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 698 359	1 848 322
Övriga rörelseintäkter		0	16 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 698 359</u>	<u>1 864 539</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-232 980	-220 061
Övriga externa kostnader		-394 307	-443 533
Personalkostnader	2	-1 284 757	-1 260 416
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 225	-19 225
Summa rörelsekostnader		<u>-1 936 269</u>	<u>-1 943 235</u>
Rörelseresultat		-237 910	-78 696
Finansiella poster			
Räntekostnader		-36 712	-11 321
Summa finansiella poster		<u>-36 712</u>	<u>-11 321</u>
Resultat efter finansiella poster		-274 622	-90 017
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 750	-3 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	28 500
Summa bokslutsdispositioner		<u>-2 750</u>	<u>25 500</u>
Resultat före skatt		-277 372	-64 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-182
Årets resultat		<u>-277 372</u>	<u>-64 699</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>54 226</u>	<u>38 451</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		54 226	38 451
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		104 226	88 451
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		398 430	406 485
Övriga fordringar		<u>257 477</u>	<u>147 528</u>
Summa kortfristiga fordringar		655 907	554 013
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>250 076</u>	<u>506 656</u>
Summa kassa och bank		250 076	506 656
Summa omsättningstillgångar		905 983	1 060 669
SUMMA TILLGÅNGAR		1 010 209	1 149 120

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		249 989	314 688
Årets resultat		-277 372	-64 699
Summa fritt eget kapital		<u>-27 383</u>	<u>249 989</u>
Summa eget kapital		22 617	299 989
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		427 429	352 433
Summa långfristiga skulder		<u>427 429</u>	<u>352 433</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		403 895	301 744
Leverantörsskulder		4 472	12 409
Övriga skulder		34 252	44 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 544	138 493
Summa kortfristiga skulder		<u>560 163</u>	<u>496 698</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 010 209	1 149 120

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5
-----------------------------------------	---

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>776 500</u>	<u>776 500</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>776 500</u>	<u>776 500</u>
Redovisat värde	0	0

Tandvårdcenter Hässleholm AB

Org.nr. 556942-8377

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	398 135	398 135
	Inköp	40 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	438 135	398 135
	Årets avskrivningar	-24 225	-19 225
	Redovisat värde	54 226	38 451

Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
Företag		Antal /Kapital- Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	andel %	värde
Red Circle Pictures AB		500	50 000
559047-0687		100%	50 000
			<u>50 000</u>

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hässleholm

Besart Drini

Besart Drini

2023-06-28